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1. Vi fortsätter att äta lunch tillsammans på Melanders i 
Alvik fredagen den 19 januari kl 13. 
Ingen föranmälan behövs och pensionärsrabatt från 
kl 13. 

2. Vår första medlemsträff äger rum måndagen den 22 
januari kl 13 i Abrahamsbergskyrkan på Bävervägen 
45 i Abrahamsberg. 
Kom och lyssna på Ewa Kardell som är ordförande i   
Tyresö och fick pengar från Allmänna arvsfonden för 
ett omfattande projekt om ålderism. Förutfattade 
meningar om människor på grund av ålder? Alla som 
fyllt 65 och var sköra äldre under pandemin? Inte fått 
banklån efter en viss ålder? Har du själv blivit utsatt? 
Kom och diskutera! 

3. PUB-kväll den 25 januari kl 17 på Scandic hotell, 
Gustavslundsvägen 153 i Alvik 
Kom och ta ett glas vin/öl/juice och kanske lite tilltugg 
så pratar vi om precis vad som helst! 
Ingen föranmälan, det är bara att dyka upp! 

Om du ändå har almanackan framme, anteckna då 
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  Bromma
våra föreläsningar under våren som ligger utanför 
våra vanliga månadsträffar men äger rum i 
Abrahamsbergskyrkan.  

Måndag d 26 februari kl 14-16 
Forskare Mats Olsson föreläser om välfärdstekniken 
och äldre. Vill vi ha en robot som kommer istället för 
en hemtjänstpersonal och hjälper till med duschen? 

Måndag d 11 mars kl 14-16 
SPF Seniorernas expert på boendefrågor Gustav von 
Platen kommer och föreläser om hur samhället bör 
planera för äldres boende. 

Måndag d 8 april kl 14-16 
Aud Sjökvist som är vice ordförande i Föreningen 
Rätten till en värdig död tar upp frågor om hur vi vill 
ha möjlighet att själva bestämma om vår egen död. 
Hon är jurist och har stora kunskaper om hur vi i 
Sverige ser på denna fråga liksom i andra länder. 
Man behöver inte tycka som hon men kom och 
diskutera! 
  

     Styrelsen/Lena Hedquist

SPF Seniorerna Bromma 

C/o Hedquist, Beckomberga ängsväg 10, 168 63 Bromma 
Tel 073-759 40 82, epost: lena.hedquist@gmail.com 
Org nr 802412-8558 Bg 131-4582 
www.spfseniorerna.se/bromma 


